
UCHWAŁA NR VII/48/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2019 – 2021 „Przedsiębiorstwa Komunalnego” w Czarnej Białostockiej Spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 i poz. 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2019 - 2021, przedłożony przez „Przedsiębiorstwo Komunalne” w Czarnej 
Białostockiej Spółkę z o.o., w formie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 82EC45FE-928D-4D61-B2CE-15301BF44C3A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/48/19

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 28 marca 2019 r.

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
na lata 2019-2021 „Przedsiębiorstwa Komunalnego" w Czarnej Białostockiej Sp. z o.o.

Lp Zadania inwestycyjne (w zł netto) Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Płatność 
1. Wykonanie Projektu modernizacji 

stacji uzdatniania wody w Czarnej 
Wsi Kościelnej

15 000 Środki własne

2. Wykonanie Projektu modernizacji 
stacji uzdatniania wody 
w Niemczynie

15 000 Środki własne

3. Przebudowa przyłączy 
wodociągowych do konsoli 
wodomierzowej na ul.  Dreszera

14 300 Środki własne

4. Budowa sieci kanalizacyjnej i sieci 
wodociągowej z przyłączami os. 
Buksztel IV etap

65 000 355 700 Środki własne

5. Wykonanie sieci wodociągowej w ul. 
Torowej wraz z rozbiórką sieci 
wodociągowej

178 000 Środki własne

6. Przebudowa przyłącza 
kanalizacyjnego ul. Torowa

119 500 Środki własne

7. Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w ul. Skórzanej wraz 
z odejściami(przyłączami) 
w granicach pasa drogowego

235 500 Środki własne

8. Przebudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ul. Fabrycznej i ul. 
Sienkiewicza w czarnej Białostockiej

200 000 1 037 000 Środki własne

Koszty ogółem w danym roku w zł. netto 44 300 620 000 1 570 700

Id: 82EC45FE-928D-4D61-B2CE-15301BF44C3A. Podpisany Strona 1




